【旧仕様】 【新仕様】

仕様
変更

新仕様

■ 上部 LEDライトのアクリル板の仕様変更がございます。( ※サイズ・色味等、詳細は下記をご確認ください。)

■ 次回入荷分より仕様変更となります。

半透明アクリル板を使用

アクリル板の幅：2 cm

光束：220 lm ～ 250 lm

色温度：2,400 K ～ 5,000 K

乳白色を強めたアクリル板を使用

アクリル板の幅：3 cm

光束：160 lm ～ 170 lm

色温度：2,200 K ～ 4,700 K

￥26,000 (税抜)

W110 D16 H14 cm
バーサイズ W110 D5 H2.5 cm
照明取り付け可能幅 94 cm
スチール・ウッド

2 kg (吊物 3 kg まで)

1
600Wまで使用可

リモコン付属

上部 LEDライト

・LEDライト単体 使用可

・調色10段階(電球色～昼白色)

・光束 160 lm ～ 170 lm
・色温度 2,200 K ～ 4,700 K
Made in CHINA

LIGHTING DUCT RAIL with LED

price
size

material
weight
lot
note

簡易取り付け照明用ダクトレール LEDライト付き

003363

仕様変更のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社取り扱い商材につきまして、製品クオリティ保持の為、仕様変更をさせていただきます。つきましては、

下記の内容をご確認ください。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Black
JAN : 4528708336314

White
JAN : 4528708336307

Wood
JAN : 4528708336321

上部 LED ライト (左：電球色  右：昼白色)

ダクトレールにお好みの照明を取り付け

上部 LED ライトを点灯させた状態